

Dodávateľ: (IČO) 33946906
 Ľuboš Javorík
 Opravy karoserií 3131/2011
 Bratislavská 350
 908 77 Borský Mikuláš

F A K T Ů R A
 číslo: 2011/05
 Konštantný symbol: 308

Číslo denníka VÚB 168/2011
 dňa 17.3.2011

Peňaž.ústav:
 Č.účtu/kód:
 IBAN:
 BIC:
 DIČ: 1029105671
 IČ DPH: SK1029105671
 Stredisko:

Odberateľ: (IČO) 00310069
 Mestský úrad
 908 41 Šaštín-Stráže
 DIČ: SK2021049580
 IČ DPH:

Mestský úrad
Šaštín - Stráže
 Dátum 14. MAR. 2011
 Podanie č. 950/2011
 Číslo spisu:
 Prílohy/lysty: Vybavuje:

HS-objednávka č./zo dňa:
 8.22/2011-1/11.3.2011
 Dodací list č.: 184
 Skupina:
 Spôsob dopravy:

Dátum splatnosti: 19.03.2011
 Forma úhrady: hot /p.p.
 Dátum vyhotovenia: 14.03.2011
 Daňová povinnosť: 14.03.2011
 - dod.tovaru, služby, prij.platby

205-10752		j.	Cena	Množstvo	Daň	Celkom(EUR)
Fakturuje Vám:						
Použitý materiál:						
Brzdová hadička	ks		17,00	2,00	20%	34,00
Brzdová kvapalina	ks		5,00	1,00	20%	5,00
Vypínač svetiel	ks		18,50	1,00	20%	18,50
Práca 1/hod 20.-eur						
Výmena brzdových hadičiek	hod		20,00	3,00	20%	60,00
Výmena vypínača svetiel	hod		20,00	0,50	20%	10,00
Príprava na STK	hod		20,00	6,00	20%	120,00
ŠKODA FELICIA ŠPZ SE-022AT						
Použitý materiál:						
Elektr.rampa sviečok	ks		157,00	1,00	20%	157,00
Práca 1/hod 20.-eur						
Výmena elektr.rampy sviečok	hod		20,00	0,50	20%	10,00
ŠKODA FABIA ŠPZ SE-033AT						
Práca 1/hod. 20.-eur						
Príprava na STK	hod		20,00	8,00	20%	160,00
KAROSA Š 706 RTHP ASC 25						
ŠPZ SE-719 AT						
<hr/>						
Celkom za sadzbu 20 %			574,50	+	114,90	= 689,40
Ostatné						= 0,00
Za celkovú cenu s DPH			574,50	+	114,90	= 689,40
<hr/>						

*Konverzný kurz: 1EUR=30,1260Sk Informativne celkom: 20768,86 Sk *